АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2022 уъ 3197—па

О внесении изменения в Перечень
объектов розничной торговли, бытового
обслуживания населения,
расположенных на территории
городского округа <(Город Южио
Сахалинсю>. которым присвоен статус
социального магазина, социальной
парикмахерской, социальной бани.
утвержденный постановлением
администрации города IОжно
Сахалинска от 24.06.2016 Х2 1857-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 17.03.2016 М 545-па
«Об утверждении Положения и состава комиссии по присвоению статуса
«социальный» объектам потребытельского рынка, расположенным на территория
городского округа «Город Южно-Сахалинсю>. администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень объектов розничной торговли, бытового обслуживания
населения, расположенных на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, которым присвоен статус социального магазина, социальной
парикмахерской, социальной бани, утвержденный постановлением администрации
города Ю)кно-Сахалинска от 24.06.2016 1Ч 1857-па изменение, изложив его в новой
редакции (прилокение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора департамецта продовольственных ресурсов н потребительского рынка
аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Мэр города С.А.Надсадiiн

Приложение
УТВЕРЖДЕЕ 1

постановлением администрашты
города Южно-Сахалинска

отIд.12.2022 . 3197—па

Перечень объектов розничной торговли. бытового обслуживания населения.
расположенных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, которым
присвоен статус социального магазина. социальной парикмахерской. социальной бани

хы п/п Наименование Наименование Адрес объекта торговли
объекта торговли хозяйствуюшего субъекта

1. Магазин индивидуальный
1
г. Южно-Сахалинск,

((Социальный>) предприниматель Вешка ул. Анкудинова, д. 5
Андрей Николаевич

ч
2. Магазин индивидуальный г. i0жно-Сахалинск.

1 ((Семерочiса)> предприниматель ул. Украинская, 72. стр.

1
Рыбальченко Александр 22

Владимирович

3. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск, п/р
«Надежда» предприниматель Симонян Новоалександровск,

Айкуи Вардановна ул. 3-я Строительная, д.

46

4. 1 Магазин 000 «Гупиерю> г. Южно-Сахалинск.
«Семицветик» +Ул. Ленина, дом 3146

5. Магазин 000 «Гупиера> г. Южно-Сахалинск. ул.
<Смуглянка> Хлебная. дом 10. пом. 1 -

4

6. Парикмахерская индивидуальный - г. Южно-Сахалинск.
(<Индустрия предприниматель Егорова ул. Комсомольская, дом
красоты» Наталья Валерьевна 212

7. Павильоп индивидуальный г. Южно-Сахалинск.
((Мэйджию> предприниматель Ким Елена ул. Комсомольская, дом

Ченуевна 2516

8. Магазин «4 индивидуальный г. Южно-Сахалпнск.
Сезона» предприниматель Ким Елена пр. Мира. 249, кв. 1-б

Ченуевна -

9. Магазин <Саша» индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
предприниматель с. Синегорск,

- Мурадханян Илона Сергеевна ул. Коммунистическая. 43

10. Магазин 000 «ГТрофит БЮ> г. Южно-Сахалинск.
- ((Любимый» —

- ул. Комсомольская, 283д

11. Павильон индивидуальный г. Южно-Сахалинск. п/р

З
Т т

«Верный» предприниматель Справников Ново-Александровск,пер.
Антон Сергеевич Железнодорожный,

севернее дома 12

12. Павильон - индивидуальный г. Южно-Сахалинск, п/р
«Верный» предприниматель Справников Луговое, ул. Дружбы, 98

- Антон Сергеевич - -

13. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
<Народный» предприниматель Поздеев ул. Милицейская, IЗа

- дмнтрий Сергеевич

14. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
[«Народный» предприниматель Поздеев п/р Луговое, ул. Дружбы,

- --

дмитрий Сергеевич 64 -- -

15. Магазин 000 «Магнит» ‘г. Южно-Сахалинск,
«Магнит» - -

ул. Комсомольская, 2986

16. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск. п/р
«Народный» предприниматель Забелкина дальнее, ул. 1-я

Ольга Леонидовна Московская
-ч

17. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск.
«Народный» предприниматель Доон пр. Мира, юго-западнее

Владимир - - дома М2 241а

18. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск.
«Народный» предприниматель пр. Победы, д. 53а

Новичихина Ольга
Николаевна

19. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
«Народный» предприниматель Доон ул. Украинская. дом 3/1

Владимир

20. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
«Народный» предприниматель Осмонов ул. Комсомольская, 24 1/1

Кымбатбек Давлетбекович -

21. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
«Народный» предприниматель Тен Су Нам ул. Сахалинская, 59а -

22. Супермаркет индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
«Азимут» предприниматель Пяк Чун Су ул. Железнодорожная, д

16 -

23. Минимаркет индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
«Болеро» 1 предприниматель Хан ул. Пограничная, д. бОа,

1
+
Валентина Ендеевна пом. 23

24 }Минимаркет 1 индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
«Болеро» предприниматель Хан Гн Бок ул. Железнодорожная, д.

1 -

- 79,кв. 1,2

4

25. IПавильон
Т

г. I0жно-Сахалинск, п/р
1 «Верный» предприниматель Справников Хомутово, западная

Антон Сергеевич сторона пр. Мира,

1 1 напротив здания М2 18 по

+
ул. 3-я Набережная

26. Магазин «Мясной индивидуальный г. Южно-Сахалинек, п/р
двор» 1 предприниматель Варданян Хомутово, ул. 3-я

Акоб Пайлакович набережная, д. 18

27. Магазин «Реноме- 000 «Трайб» г. Южно-Сахалинск,

+2» ул. Украинская, 26в

28. 1 Павильон «Поле индивидуальный г. Южно-Сахалинск. УII
Чудес» предприниматель Вацанюк й микрорайон, северная

Наталия Васильевна сторона
• ул. Тихоокеанская

29. Парикмахерская индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
«7 цветов» предприниматель Скакун ул. Поповича, д. 102

Стелла Анатольевна

30. Магазин «Свой» индивидуальный г. Южно-Сахалинек,
предприниматель Емельянов ул. Больничная, 36
Алексей Андреевич

31. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск.
«Продукты» предприниматель Литых 1с. Санаторное

Наталья Вадимовна

32. Магазин 000 «Долина» г. Iожно-Сахалинск. ул.
«Продуюгы» Ударная, 21

33. Супермаркет :000 «Пятница» :Г. Южно-Сахалинск, ул.
1 «Пятница» Пуркаева, 39

34. Супермаркет 000 РК «ТоргТрейд» г. Южно-Сахалинск,
«Пятница» ул. Крайняя, 30, корпус 2,

1помещение 1
+ +

35. Магазин индивидуальный г. Южно-Сахалинск,
«Верный» предприниматель Справников южнее дома 1Г2 20 по

Антон Сергеевич ул. Пограничная